組立品での発注方法
端子台の構成
1 単品組み立ての場合
TX-5.5 36×
形式名 レール指示 極数
XF-415
レール指示
XD-23

2
3
端子台ご注文方法ブレーカーサイズの電流値に対応
適切なサイズ選定により
省スペース化に貢献
D1 D2
Ａ
新
製
品
Ｂ
制
御
用
開
閉
器
Ｃ
表
示
灯
・
表
示
器
Ｄ
接
続
機
器
Ｅ
電
子
応
用
機
器
Ｆ
コ
ン
ト
ロ
ー
ル
セ
ン
タ
パ
ー
ツ
CONNECTING DEVICES
初　校 出力日時：2018 年 8 月 20 日 初　校出力日時：2018 年 8 月 20 日
組立品での発注方法
端子台の構成
1 単品組み立ての場合
TX-5.5 36×
形式名 レール指示 極数
XF-415
レール指示
XD-23
TX-5.5 24×
基本形式 極数
XD-16 ネッタイ
TX-5.5 24×
形式名 極数
混合組み合わせ品の場合
TX-2 12× ，
形式名 極数
TXS-5.5 24×
シャフトタイプ
シャフト組立品（対応品のみ）